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Anotācija Studiju kurss iepazīstina ar tiesisko regulējumu starptautisko komerciālo attiecību jomā, slēdzot
darījumus dažādu valstu personām. Studiju kursā iekļauti jautājumi par Starptautisko tirdzniecības
tiesību (STT) jēdzienu un sistēmu, tiesību normām, to kodifikāciju un unifikāciju. Īpaša uzmanība
pievērsta tādiem tiesību avotiem kā ANO (Vīnes) 1980.gada Konvencija par starptautiskajiem
preču pirkuma, pārdevuma līgumiem, UNIDROIT 1994.gada starptautisko komerclīgumu principi,
INCOTERMS noteikumi. Detalizēti tiek aplūkots ārējās tirdzniecības darījumu jēdziens, līguma
noslēgšana, struktūra, saturs un izpildīšana. Aplūkots arī starptautisko pārvadājumu tiesiskais
regulējums, starptautiskie norēķini un apdrošināšana.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir radīt izpratni par STT sistēmu, tiesību aktu specifiku un hierarhiju.
Studiju kursa uzdevumi:
- veidot prasmi pareizi interpretēt un piemērot nacionālos un starptautiskos ārējo tirdzniecību
regulējošos tiesību aktus;
- attīstīt iemaņas pareizi sastādīt ārējās tirdzniecības darījumu noslēgšanai un realizēšanai
nepieciešamos dokumentus;
- radīt izpratni par savu interešu aizsardzības organizēšanu strīdu izšķiršanas procesā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenti patstāvīgi apgūst teorētisko materiālu: mācību materiālu, normatīvos aktus un speciālo
literatūru. Studenti patstāvīgi analizē un novērtē situācijas, pieņem un pamato lēmumus, sastāda
dažādu dokumentu paraugus, piedalās diskusijās.
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EurAsian Scientific Editions Ltd, 2015.
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International, 1997.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Pamatzināšanām ekonomikā, tiesībās, starptautiskajos ekonomiskajos sakaros, svešvalodu
zināšanas.
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Ievaddaļa. 2 2 1 0

Moderno STT sistēma. 4 2 2 2

STT kodifikācija un unifikācija. 4 2 2 4

Ārējās tirdzniecības darījumi. 14 20 5 30



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Starptautisko komerciālo strīdu izšķiršanas kārtība. 4 4 2 6

Preču piegāde starptautiskajā tirdzniecībā 10 8 3 18

Starptautisko pārvadājumu, norēķinu un apdrošināšanas tiesiskie aspekti. 2 2 1 4

Kopā: 40 40 16 64

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Izprot STT sistēmu, tiesību aktu specifiku un hierarhiju. Kontroldarbs.

Spēj pareizi interpretēt nacionālos un starptautiskos ārējo tirdzniecību regulējošos tiesību aktus. Kontroldarbs, praktiskie darbi.

Spēj pareizi piemērot nacionālos un starptautiskos ārējo tirdzniecību regulējošos tiesību aktus. Kontroldarbs, praktiskie darbi.

Spēj sastādīt ārējās tirdzniecības darījumu noslēgšanai un realizēšanai nepieciešamos dokumentus. Kontroldarbs, praktiskie darbi, eksāmens.

Spēj organizēt savu interešu aizsardzību strīdu izšķiršanas procesā. Kontroldarbs, praktiskie darbi, eksāmens.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Kontroldarbi 30

Praktiskie darbi 30

Eksāmens 40

Kopā: 100
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Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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